IzvjeStaj za rezultate po birackom mjestu- veCinski glas

701/7\BREZA

PREDSJEDNISTVO BOSNE I
HERCEGOVINE

Ukupan broj potpisa na izvodu iz Centralnog birackog spiska
Broj glasackih listi¢a u glasackoj kutiji

Test tacnosti red 1 =red 2

NevaZze¢i neoznaceni glasacki listici

Nevazeci ostali glasacki listi¢i

Ukupan broj nevazec¢ih glasackih listi¢a

Ukupan broj vazeéih glasova

Ukupan broj svih glasackih listi¢a

Test tac¢nosti: red E = red 2

Politicka stranka, koalicija ili nezavisni / neovisni kandidat
PLATFORMA ZA PROGRES - HADZIKADIC MIRSAD

SDA - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE - IZETBEGOVIC BAKIR
UJEDINJENI ZA SLOBODNU BOSNU I HERCEGOVINU - BECIROVIC DENIS
HDZ BIH - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA BOSNE I HERCEGOVINE -

DEMOKRATSKA FRONTA - DF - KOMSIC ZELJIKO

SIFRA BIRACKOG MJESTA

117A006

KRISTO BORJANA

Predsjednik OIK-a

207
207

11

13
194
207

Broj vazeéih glasova
12
47

75

59




